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IBM, brazylijski bank BNDES oraz firma EBX Group należąca do miliardera Eike Batisty wybudują
na południu Brazylii fabrykę układów scalonych. Zakład SIX Semiconductors będzie kosztował około
500 milionów dolarów i powstanie w Ribeirão das Neves, należącym do obszaru metropolitalnego
Belo Horizonte. Zakład, w którym będą powstawały chipsety oraz układy na zamówienie, ma
rozpocząć pracę w 2014 roku i zatrudni 300 osób.

Połowa pieniędzy przeznaczonych na budowę fabryki będzie pochodziła z budżetu państwa. Zostaną
one przekazane za pośrednictwem banku BNDES. Państwo za pośrednictwem BNDESPAR będzie
miało 33% udziałów w przedsięwzięciu, kolejne 33% obejmie SIX Soluções Intelligentes, które jest
spółką-córką EBX Group. Reszta przypadnie IBM-owi, lokalnym bankom i innym firmom
uczestniczącym w przedsięwzięciu. W zamian za udziały amerykański koncern zapewni
prawdopodobnie technologię, która zostanie wykorzystana w fabryce.
Rodrigo Kede, szef brazylijskiego oddziału IBM-a zapewnił, że fabryka będzie najnowocześniejszym
tego typu zakładem na półkuli południowej.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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